
PORTARIA Nº 15.043/2018    DELEGA PODERES A SERVIDORES PARA O FIM QUE ESPECIFICA.
Ter, 15 de Janeiro de 2019 13:25

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 15.043/2018
  

  

  

  

DELEGA PODERES A SERVIDORES PARA O FIM QUE ESPECIFICA.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o estabelecido no Parágrafo único do artigo 89 da Lei Orgânica do
Município de Varginha; 

  

 1 / 5



PORTARIA Nº 15.043/2018    DELEGA PODERES A SERVIDORES PARA O FIM QUE ESPECIFICA.
Ter, 15 de Janeiro de 2019 13:25

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados, para perante o Banco Santander
(Brasil) S.A e SEMPRE EM CONJUNTO DE DOIS, autorizar a abertura de conta salário
dos servidores da Administração Direta, vinculados ao 
Convênio 
n
º
083/2015 
e
ao 
CNPJ Nº
18.240.119/0001-05: 

  

  

NOME : Sergio Kuroki Takeishi

  

CPF : 323.702.026-53

  

CARGO: Secretário Municipal de Administração

 2 / 5



PORTARIA Nº 15.043/2018    DELEGA PODERES A SERVIDORES PARA O FIM QUE ESPECIFICA.
Ter, 15 de Janeiro de 2019 13:25

  

  

NOME : Mirian Lêda Aguiar Olgado

  

CPF : 647.126.306-63

  

CARGO: Diretora do Departamento de Administração

  

  

NOME : Ana Maria Rosa

  

CPF : 886.652.246-53

  

CARGO: Diretora do Departamento de Recursos Humanos

  

  

NOME : Thaisa Helena Silva Silveira

  

CPF : 080.866.746-73

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 15.043/2018    DELEGA PODERES A SERVIDORES PARA O FIM QUE ESPECIFICA.
Ter, 15 de Janeiro de 2019 13:25

CARGO: Supervisora do Serviço de Controle de Pessoal

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 08 de novembro de 2018.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

 4 / 5



PORTARIA Nº 15.043/2018    DELEGA PODERES A SERVIDORES PARA O FIM QUE ESPECIFICA.
Ter, 15 de Janeiro de 2019 13:25

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

 5 / 5


